Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Adm, Ciéncias Bio, Educ.Fisica, Estética e Cosmetologia e Pedagogia Guairaca 26/08/2017

E do formando: Roseleide dos Santos Bezerra

Contas Vencidas
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Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Roseleide dos Santos Bezerra

Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Biolégicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

05/08/2016

149,63

7,40

26,62

183,65

0,00

183,65

Observacdes:
15/09/2016 - sem contato por telefone, enviar carta. Jo&do

28/09/2016 Enviado carta. Bruna

Cont. 18/10/2016 Falei com Roseleide por telefone, ela quer propostas. Quer uma proposta de Diluir e uma de quanto fica o valor das vencidas para ela pagar em um Unico boleto em dezembro. Luci

31/10/2016 Boa tarde Roseleide,
Conforme solicitado, segue proposta de negociagéo,
Valor atualizado: R$1.633,70

Proposta:

&#149; 07 parcelas de R$233,38 com o primeiro vencimento para dia 05/11/2016, e as demais para dia 05 dos meses subsequentes, ----- Bruna

22/11/2016 — Sem contato por telefone, enviado e-mail juridico. Jodo

Roseleide dos Santos Bezerra

Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

05/09/2016

149,63

7,40

23,49

180,52

0,00

180,52

Roseleide dos Santos Bezerra

Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

05/10/2016

149,63

7,40

20,48

177,51

0,00

177,51

Roseleide dos Santos Bezerra

Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

05/11/2016

149,63

7,40

17,41

174,44

0,00

174,44

Sub-total (Vencidas):

598,52

29,60

88,00

716,12

0,00

716,12

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Roseleide dos Santos Bezerra

Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

05/12/2016

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03

Roseleide dos Santos Bezerra

Emitido por: Bruna J. Nascimento

05/01/2017

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03
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Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

24/11/2016
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Roseleide dos Santos Bezerra

Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

05/02/2017

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03

Roseleide dos Santos Bezerra

Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

05/03/2017

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03

Roseleide dos Santos Bezerra

Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

05/04/2017

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03

Roseleide dos Santos Bezerra

Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

05/05/2017

149,63

7,40

0,00

157,03

0,00

157,03

Sub-total (Aberto):

897,78

44,40

0,00

942,18

0,00

942,18

Contas Recebidas

Sacado/Descricdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Roseleide dos Santos Bezerra

Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

05/06/2016

149,63

7,40

17,36

174,39

174,39

0,00

Observacoes:

13/06/2016 - Sem contato, por telefone, Enviado mensagem no watts, Boa tarde Roseleide, somos da Consoli Formaturas, estamos tentando entrar em contato com vocé, mas ndo estamos conseguindo, peco que por

gentileza, entre em contato conosco, 0 mais breve possivel.
Por favor, nos contate em até 5 dias.

QOutros contatos: 047 3520-1677

047 8811-1316

e-mail: financeiro7@consolieventos.com.br ou financeiro6@consolieventos.com.br

Atenciosamente financeiro. Jodo

Roseleide dos Santos Bezerra 05/07/2016 149,63 7,40 19,43 176,46 176,46 0,00
Roseleide dos Santos Bezerra - Baile de Ciéncias Bioldgicas, Estética

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 13/05/2016

Observagoes:

10/08/2016 - Sem contato por telefone, enviar carta. Jodo

| Sub-total (Recebidas): 299,26 14,80 36,79 350,85 350,85 0,00

Totais

Emitido por: Bruna J. Nascimento
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Total Geral: 1.795,56 88,80 124,79 2.009,15 350,85 1.658,30

Emitido por: Bruna J. Nascimento



